КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

 Шестнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 От « 25 » 11.  2011 г.

№  16/813

г. Краснодон
О    внесении    изменений    в    штатное

расписание лечебно-профилактических

учреждений г. Краснодона
  С целью рационального использования коечного фонда ЛПУ г. Краснодона и эффективного использования бюджетных средств Краснодонским городским управлением охраны здоровья проведено реформирование ЛПУ г. Краснодона  и оптимизация коечного фонда.
Учитывая внесенные изменения в структуру ЛПУ города и на основании решения  сессии Краснодонского городского совета от 30.12.2010г. № 4/200 «О городском бюджете на 2011 год», руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Краснодонский городской совет:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и утвердить штатную численность ЛПУ г. Краснодона:

· КУ «ЦГБ» г. Краснодона всего 745,75 штатных единиц, в том числе:
- врачи – 146,25;

- средний медицинский персонал – 281,75;

- младший медицинский персонал – 173,75;

- прочие – 144.

· КУ «Краснодонская городская многопрофильная поликлиника № 2»  всего 59,5 штатных единиц, в том числе:
- врачи – 16;

- средний медицинский персонал – 21;

- младший медицинский персонал – 8,25;

- прочие – 14,25.

· КУ «Суходольская городская поликлиника» всего 155,00 штатных единиц, в том числе:

- врачи – 27,75;

- средний медицинский персонал – 65,5;

- младший медицинский персонал – 28;

- прочие – 33,75.

· КУ «Поликлиника пос. Краснодон» всего 54,75 штатных единиц, в том числе:

- врачи – 11,25;

- средний медицинский персонал – 23,5;

- младший медицинский персонал – 10;

- прочие – 10.

· КУ «Группа централизованного хозяйственного обслуживания» всего 16 штатных единиц, в том числе:
- прочие – 14;

- специалисты – 2.

2.  Контроль исполнения данного решения возложить на   постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.)

 Городской голова

         Ю.Б. Баклагов